拝啓　日頃より　幣RC事業所（一般、産業廃棄物中間処理施設）をご利用いただき厚くお礼申し上げます。

誠に恐縮ですが、下記の品目につきましては　法令ならびに危険性の関係、そして弊社にとって処理困難物と

いう扱いになることにより、受け入れができません。お持込の品物に下記の品目が含まれている場合には、全量、

または該当品目をお持ち帰りいただくことになります。また、下記品目以外で幣RC事業所で取り扱いできないもの

（想定外）をお持込された場合には、お持ち帰りいただくことがあります。ご理解の程、宜しくお願いいたします。

ガスボンベ類　・　消火器等 穴の開いていないスプレー缶類 液状の残りペンキ　・　希釈材 火災廃棄物　、　炭　（燃え殻）

電池　・　バッテリー ヒ素・カドミウム入り　石膏ボード 火薬 ・ 石油類（ガソリン、オイル等） 鉱さい

PCB含有物 医療系廃棄物 廃液、薬品、異臭物、酢酸等 食品、食料品、飲料品

建設汚泥 ・ 地中埋設物 セメント粉　・　モルタル粉 石（自然石・石碑等） セメント入り圧送管　・　耐圧ホース

燃え殻　・　飛灰 ダイオキシンを検出した焼却炉・耐火煉瓦  ・ 残土(土交りガラ、草含む） 太陽光パネル

※ご不明な品物の受け入れの可否については、お気軽にご相談ください。

勝田環境㈱RC事業部

お持込の出来ない廃棄物のお知らせ

 アスベスト、アスベスト含有建材 廃家電類　　（テレビ、冷蔵庫、洗濯機、パソコン、エアコン等）
（アスファルトルーフィング、外壁サイディング、大平坂、波板スレート等）

コンデンサートランス

アスファルトルーフィング波板スレート けい酸カルシウム板
ビニル床タイル

大平板

ライター

石油類 油つきウェス